
（注１）仕様書に基づく総価格を記入すること。（消費税を含まないこと。）

（注２）金額の頭に、￥マークを入れること。

（注３）本件入札は総価額方式としますが、契約については下記品目毎の単価契約とします。

番
号

1

2

3

4

賃貸借 計 ④

番
号

1

2

3

4

※洗濯予定数量は、60枚／月の標準枚数を除く 洗濯 計 ⑦

※⑧は入札金額と一致させること。

上記の件については、宍粟市契約規則（平成17年規則第41号）は勿論、契約条項その他関係
書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓
約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。
　 また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を
破棄されても異存がないことを誓約します。

年 月 日

（注4）入札書の作成日を記入すること。

印

（注5）課税・免税事業者のうち該当する文字を囲むこと。

（ ）
（ ）

②予定数
量（組）

226

10

4

76

700

700

十億 億 千万 百万 十万 万 千 百

③日数

賃
貸
借
内
訳

洗
濯
内
訳

品目

入院患者寝具

患者付添用寝具

人間ドック室用寝具

病衣

①単価
(税抜)

品目

※電子契約を希望される場合は、下欄に契約業務に使用するメールアドレスを
正確に記載してください。

メールアドレス

700

700

入札金額（税抜）
⑤×⑥

契約方法 電子契約を
希望する。

掛布団

肌掛布団

ベッドパッド

枕

⑤単価
(税抜)

240

30

6,400

入 札 金 額

なお、
当社

は消費税等に係る
課税

事業者であることを届出ます。
私 免税

商 号 又 は 名 称

住 所

代 表 者 氏 名

⑧＝④＋⑦　合計（入札金額）

⑥予定数量（枚）

7,000

郵便入札用

入 札 書

件 名 総合病院寝具等メンテナンス付賃貸借（単価契約）

納 入 場 所

　宍　粟　市　長　　様

宍粟市山崎町鹿沢93番地(公立宍粟総合病院） 

希望しない。

令和

十 円

入札金額（税抜）
①×②×③

1


