

入札書

件名 総合病院寝具等メンテナンス付賃貸借(単価契約)

納入場所 宍粟市山崎町鹿沢93番地(公立宍粟総合病院)

入札金額	十億	億	千万	百万	十万	万	千	百	十	円

(注1)仕様書に基づく総価格を記入すること。(消費税を含まないこと。)

(注2)金額の頭に、¥マークを入れること。

(注3)本件入札は総価額方式としますが、契約については下記品目毎の単価契約とします。

賃貸借内訳	番号	品目	①単価 (税抜)	②予定数量 (組)	③日数	入札金額(税抜) ①×②×③
	1	入院患者寝具		226	700	
	2	患者付添用寝具		10	700	
	3	人間ドック室用寝具		4	700	
	4	病衣		76	700	
賃貸借 計 ④						
洗濯内訳	番号	品目	⑤単価 (税抜)	⑥予定数量(枚)		入札金額(税抜) ⑤×⑥
	1	掛布団		7,000		
	2	肌掛布団		240		
	3	ベッドパッド		30		
	4	枕		6,400		
※洗濯予定数量は、60枚/月の標準枚数を除く				洗濯	計 ⑦	
⑧=④+⑦ 合計(入札金額)						

※⑧は入札金額と一致させること。

上記の件については、宍粟市契約規則(平成17年規則第41号)は勿論、契約条項その他関係書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。

また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を破棄されても異存がないことを誓約します。

令和 年 月 日

(注4)入札書の作成日を記入すること。

宍粟市長様

住所

商号又は名称

代表者氏名

印

なお、
 当社 は消費税等に係る 課税 事業者であることを届出ます。
 私 は消費税等に係る 免税

(注5)課税・免税事業者のうち該当する文字を囲むこと。

契約方法	電子契約を	()	希望する。
		()	希望しない。
※電子契約を希望される場合は、下欄に契約業務に使用するメールアドレスを正確に記載してください。			
メールアドレス			